[image: image2.jpg]

[image: image1.png]godeMmos

AAAAAAAAAAA

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº 205/2021

Manifesta apelo ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, quanto a providências no afundamento de asfalto em obra do DAE na Rua Grécia esquina com a Rua Portugal, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, na Rua Grécia esquina com a Rua Portugal, no Jardim Europa, apresenta afundamento em obra do DAE, fato que está preocupando os moradores e motoristas que se utilizam da via;

CONSIDERANDO que, o assunto necessita de atenção especial, pois, pode causar problemas maiores. O local é movimentado, pois fica próximo há Regional do Jardim Europa da EMEI Prof.ª Maria Regina B. Carpim e a Igreja Assembleia de Deus.
Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, quanto a providências no afundamento de asfalto em obra do DAE na Rua Grécia esquina com a Rua Portugal, no Jardim Europa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2.021.

Reinaldo Casimiro
-vereador-
     [image: image3.png]PROTOCOLO 2259/2021 - 26/03/2021 13:24